

Objednatel:

Česká republika – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

sídlo: třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno

IČO: 653 49 423

zastoupená: Ing. Lenkou Vytáskovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy

kontakt:

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

VV TOP s.r.o.

sídlo: Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno,

IČO: 499 77 202

bankovní spojení:

zastoupená: Ctiborem Pokorným, jednatelem,

kontaktní osoba a zástupce pro věci technické (jméno, telefon, e-mail):

kontaktní osoba a zástupce pro věci smluvní (jméno, telefon, e-mail):

(dále jen „poskytovatel“)

Objednávka č. 60/OHS/2023 na základě servisní smlouvy ze dne 19. 12. 2022

Čl. 1. Předmět plnění

Oprava závady distribučního uzlu rozvodů ústředního topení v místnosti č. 033 v 1. podzemním podlaží budovy na třídě Kpt. Jaroše 1926/7 v Brně (budova B). Předmětem plnění opravy bude výměna 4 kusů oběhových čerpadel.

Předmět plnění je specifikován níže:

Specifikace položky	Množství	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
Odstavení kotelny.	1	hod	295,00 Kč	295,00 Kč
Vypuštění 4 větví rozvodu ÚT.	4	hod	295,00 Kč	1 180,00 Kč
Odpojení čerpadel od elektriky.	3	hod	295,00 Kč	885,00 Kč
Demontáž 4 kusů čerpadel.	6		295,00 Kč	1 770,00 Kč
Montáž 4 kusů čerpadel.	12	hod	295,00 Kč	3 540,00 Kč
Zapojení elektřiny.	3	hod	295,00 Kč	885,00 Kč
Zprovoznění, nastavení a seřízení čerpadel.	4	hod	295,00 Kč	1 180,00 Kč
Zkouška funkčnosti zařízení.	1	hod	295,00 Kč	295,00 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos závitové MAGNA3 25-60, 180mm 1x230V, PN1.	3	ks	16 600,00 Kč	49 800,00 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos závitové MAGNA3 32-80 180, 180mm 1x230V, PN10.	1	ks	20 150,00 Kč	20 150,00 Kč
Kabeláž slaboproudu a silnoproudu.	1	soubor	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Drobný materiál.	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				82 480,00 Kč

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz

Čl. 2. Cena:

Celková cena bez DPH činí 82.480,- Kč.

DPH v sazbě 21% činí 17.320,80 Kč.

Celková cena s DPH činí 99.800,80 Kč.

Čl. 3. Lhůta plnění:

Předmět plnění bude proveden a dokončen nejpozději do 31. 10. 2023.

Čl. 4. Místo plnění:

Přístavba historické budovy na třídě Kpt. Jaroše 1926/7 v Brně (budova B).

Čl. 5. Platební podmínky a fakturace:

Objednatel uhradí celkovou cenu s DPH po řádném provedení předmětu plnění a na základě řádně vystavené faktury doručené na adresu objednatele uvedenou výše.

Splatnost faktury činí 14 (slovy „čtrnáct“) kalendářních dní a počíná běžet ode dne jejího doručení objednateli.

Faktura musí obsahovat odkaz na servisní smlouvu uzavřenou mezi objednatelem a poskytovatelem dne 19. 12. 2022, veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a její přílohou bude Protokol o servisním zásahu.

Za objednatele v Brně dne 19. 10. 2023:

.....
Ing. Lenka Vytásková
vedoucí Oddělení hospodářské správy

Za zhotovitele Objednávku č. 60/OHS/2023 v Brně dne 20. 10. 2023 převzal a se zněním této objednávky souhlasí:

.....
Ctibor Pokorný, jednatel